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1 17 PUTZ Elias
BÖHM Sebastian

WSD Dresden 138.48 12 150.48 2 150.51 6 156.51 2 306.99 0.00

2 19 MÜLLER Jan
PRINZ Marcel

KSRG Erft-Rhein-Rur 142.14 2 144.14 1 129.09 104 233.09 3 377.23 +70.24

3 18 KERSTAN Michel
OLTMANNS Ansgar

LKC Leipzig 165.98 66 231.98 5 144.72 8 152.72 1 384.70 +77.71

4 15 GÜNZ Tillmann
SOLAREK Toni

SG Kanu Meißen 137.91 56 193.91 3 140.60 104 244.60 4 438.51 +131.52

5 16 FRANK Felix
GÜNZ Jonathan

SG Kanu Meißen 153.07 64 217.07 4 135.25 160 295.25 5 512.32 +205.33
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1 32 BEHLING Robert
BECKER Thomas

MSV Buna-Schkopau 111.02 4 115.02 1 116.30 0 116.30 1 231.32 0.00

2 31 BLÜTHNER Andre
ANTON Albrecht

SG Kanu Meißen 122.99 6 128.99 4 121.40 8 129.40 2 258.39 +27.07

3 29 SCHOLZ
AWE

BSV Halle 120.32 10 130.32 5 125.95 8 133.95 3 264.27 +32.95

4 34 GERDES Holger
ECKERT Jan-Philip

KC Hohenlimburg 116.31 2 118.31 2 116.89 50 166.89 4 285.20 +53.88

5 33 AUERBACH Simon
SCHUBERT Florian

KR Hamm 114.75 4 118.75 3 118.74 50 168.74 5 287.49 +56.17
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1 77 JÄCKELS René KSV Bad Kreuznach 105.69 0 105.69 4 102.46 2 104.46 1 210.15 0.00

2 76 LAUGWITZ Laurenz KC Zugvogel Köln 104.25 0 104.25 1 104.28 2 106.28 2 210.53 +0.38

3 75 KARGL Tobi KK Rosenheim 104.96 0 104.96 2 107.01 2 109.01 5 213.97 +3.82

4 57 SCHÜSSLER Fabian AKV Augsburg 108.82 0 108.82 5 107.59 0 107.59 4 216.41 +6.26

5 78 SCHWEIKERT Fabian KCE Waldkirch 106.87 4 110.87 6 105.22 2 107.22 3 218.09 +7.94

6 53 BRANDENBURG Florian KSV Bad Kreuznach 113.11 2 115.11 8 107.03 4 111.03 6 226.14 +15.99

7 74 KUPKA Andre AKV Augsburg 110.45 8 118.45 9 109.04 2 111.04 7 229.49 +19.34

8 58 STAAB Andreas RKV Bad Kreuznach 111.67 2 113.67 7 113.49 4 117.49 10 231.16 +21.01

9 52 HENGST Stefan KR Hamm 113.65 10 123.65 11 109.48 2 111.48 8 235.13 +24.98

10 72 DINKELAKER Johannes KCE Waldkirch 105.57 0 105.57 3 131.69 0 131.69 16 237.26 +27.11

11 68 KRIEGEL Moritz KSV Duisburg-Wedau 120.89 2 122.89 10 120.97 0 120.97 12 243.86 +33.71

12 70 BERGER Markus KK Rosenheim 120.20 6 126.20 12 123.58 4 127.58 15 253.78 +43.63

13 66 NINCK Cedric KC Paderborn 124.51 6 130.51 15 116.25 8 124.25 13 254.76 +44.61

14 71 FRENZEL Florian LKC Lüneburg 123.69 8 131.69 16 144.34 2 146.34 18 278.03 +67.88

15 73 WITKOWSKI Milton SG Einheit Spremberg 113.27 50 163.27 19 117.72 2 119.72 11 282.99 +72.84

16 69 PARGENT Tim SV Bayreuth 131.89 0 131.89 17 142.32 10 152.32 20 284.21 +74.06

17 59 FÖRTER-GRAUEL David SKG Hanau 129.82 56 185.82 20 125.23 2 127.23 14 313.05 +102.90

18 46 BRUCKER Fabian SKG Hanau 127.29 2 129.29 14 132.06 52 184.06 23 313.35 +103.20

19 51 JÄCKELS André KSV Bad Kreuznach 121.05 104 225.05 28 113.42 2 115.42 9 340.47 +130.32

20 63 MERTENS Moritz KC Paderborn 137.82 56 193.82 23 153.99 4 157.99 22 351.81 +141.66

21 56 RUSCHE Marc WKV Wiesbaden 125.16 2 127.16 13 119.67 106 225.67 29 352.83 +142.68

22 48 RYDZY Daniel MKV Meiningen 148.97 58 206.97 24 141.43 8 149.43 19 356.40 +146.25

23 55 MONTAG Niclas WSC Lippstadt 150.10 10 160.10 18 145.48 58 203.48 26 363.58 +153.43

24 50 SCHULZE Marcel SG Kanu Meißen 133.33 56 189.33 22 141.14 60 201.14 25 390.47 +180.32

25 54 BUCHLOH Kai VfL Brohl 170.51 16 186.51 21 148.24 60 208.24 28 394.75 +184.60

26 49 KAUPENJOHANN Miro KK Zugvogel Essen 146.00 108 254.00 30 142.81 10 152.81 21 406.81 +196.66

27 45 REINHARDT Jeppe TSV 1880 Gera-Zwötzen 153.01 54 207.01 25 156.40 50 206.40 27 413.41 +203.26

28 60 SIMM Tobias BSV Halle 155.42 66 221.42 26 141.23 58 199.23 24 420.65 +210.50

29 67 BÖHM Sebastian WSD Dresden 176.92 104 280.92 32 116.06 110 226.06 30 506.98 +296.83

30 61 ANDRES Fabian KSRG Erft-Rhein-Rur 158.29 66 224.29 27 151.22 160 311.22 32 535.51 +325.36

31 47 BARBER Alexander BFC Bamberg 133.01 120 253.01 29 143.12 210 353.12 33 606.13 +395.98

32 65 VIELBERG Lukas SKC Neheim-Hüsten 9999.99 0 9999.99 33 123.26 10 133.26 17 10133.25 +9923.10

33 62 BARBER Dominick BFC Bamberg 9999.99 0 9999.99 33 148.60 112 260.60 31 10260.59 +10050.44

34 64 PUTZ Elias WSD Dresden 108.67 160 268.67 31 0 DNS
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1 124 HITZ Sebastian MKC Monheim 103.10 4 107.10 2 101.68 2 103.68 2 210.78 0.00

2 123 WERNER Tim RKV Bad Kreuznach 107.05 2 109.05 6 106.70 2 108.70 5 217.75 +6.97

3 126 BELLEN Timo KSV Duisburg-Wedau 106.53 2 108.53 4 108.17 2 110.17 7 218.70 +7.92

4 121 WEINTRITT Wenzel KK Rosenheim 114.06 0 114.06 10 106.20 2 108.20 4 222.26 +11.48

5 127 NEUMANN Malte KSV Duisburg-Wedau 108.48 6 114.48 12 106.76 2 108.76 6 223.24 +12.46

6 119 HINKFUß Felix SV Concordia Erfurt 110.17 4 114.17 11 109.11 2 111.11 9 225.28 +14.50

7 115 MÄRKER Max SV Concordia Erfurt 107.45 8 115.45 13 108.37 2 110.37 8 225.82 +15.04

8 117 SCHUBERT Florian KR Hamm 112.47 4 116.47 14 111.38 4 115.38 10 231.85 +21.07

9 112 PEKLO Leo KK Rosenheim 111.52 2 113.52 7 111.16 12 123.16 16 236.68 +25.90

10 109 RIEGER Jesko BFC Bamberg 109.69 4 113.69 8 114.40 10 124.40 18 238.09 +27.31

11 116 LIEBERT Philipp SV Concordia Erfurt 111.70 2 113.70 9 123.24 2 125.24 19 238.94 +28.16

12 95 HERMANN Ivo SG Kanu Meißen 115.28 4 119.28 16 119.98 0 119.98 13 239.26 +28.48

13 90 WEYRAUCH Steffen SV Schott Jena 121.73 6 127.73 18 115.46 0 115.46 11 243.19 +32.41

14 105 GRAU Martin KC Hilden 124.79 10 134.79 23 121.88 2 123.88 17 258.67 +47.89

15 104 SCHULZ Cedrik KSK Bayer Uerdingen 127.82 6 133.82 21 119.52 6 125.52 20 259.34 +48.56

16 103 WEGER Peter KC Hohenlimburg 136.48 2 138.48 24 117.37 4 121.37 15 259.85 +49.07

17 101 WARNACK Daniel KC Hohenlimburg 130.70 4 134.70 22 121.86 4 125.86 21 260.56 +49.78

18 120 KRANEPUHL Richard KC Zugvogel Köln 107.52 52 159.52 26 105.20 2 107.20 3 266.72 +55.94

19 96 WIRTH Tim KK Zugvogel Essen 144.41 6 150.41 25 118.28 2 120.28 14 270.69 +59.91

20 122 JAHNEL André KVS Schwerte 108.56 0 108.56 5 111.22 52 163.22 25 271.78 +61.00

21 125 WACHTER Felix KC Hilden 104.76 2 106.76 1 113.14 52 165.14 28 271.90 +61.12

22 114 BLÜTHNER Andre SG Kanu Meißen 104.37 4 108.37 3 109.96 54 163.96 27 272.33 +61.55

23 128 MANNHEIM Tobias VfL Brohl 119.71 54 173.71 30 99.28 2 101.28 1 274.99 +64.21

24 106 TEICHMANN Oliver SG Einheit Spremberg 111.59 6 117.59 15 111.49 56 167.49 29 285.08 +74.30

25 111 BOEHM Tristan SKG Hanau 119.18 54 173.18 29 109.15 8 117.15 12 290.33 +79.55

26 93 KNAUER Stefan SV Schott Jena 109.95 56 165.95 28 122.51 6 128.51 22 294.46 +83.68

27 92 SCHADE Fred SV Schott Jena 120.83 4 124.83 17 120.00 58 178.00 30 302.83 +92.05

28 108 AUERBACH Simon KR Hamm 123.96 6 129.96 20 127.21 58 185.21 31 315.17 +104.39

29 107 KAMMLER Simon KC Hilden 118.56 56 174.56 31 134.11 10 144.11 24 318.67 +107.89

30 113 ANZINGER Leo Schwaben Augsburg 108.57 52 160.57 27 109.29 54 163.29 26 323.86 +113.08

31 102 BECKER Philipp KVS Schwerte 140.29 58 198.29 32 123.02 6 129.02 23 327.31 +116.53

32 91 ENGELHARDT Marius SV Schott Jena 115.78 14 129.78 19 141.15 104 245.15 36 374.93 +164.15

33 110 PRÜßE Tobias LKC Lüneburg 140.92 64 204.92 33 132.17 106 238.17 35 443.09 +232.31

34 97 BURKHARDT Valentin KGC Weimar 140.70 110 250.70 34 131.28 66 197.28 33 447.98 +237.20

35 94 HOLZ Julian KK Zugvogel Essen 176.30 108 284.30 35 143.15 60 203.15 34 487.45 +276.67

36 99 KRIEGEL Joscha KC Hohenlimburg 144.17 158 302.17 36 138.98 56 194.98 32 497.15 +286.37

37 98 SCHWARZ Max KK Zugvogel Essen 126.94 358 484.94 38 139.60 110 249.60 37 734.54 +523.76

38 100 KOCH Marcel RAWA Essen 189.92 160 349.92 37 9999.99 9999.99 38 10349.91 +10139.13

DNS 118 BONTEMPI Pascal KSV Duisburg-Wedau DNS DNS



Deutsche Jugend- und Juniorenmeisterschaft 2008

Kanupark Markkleeberg
Deutschland

23.08 - 24.08.08

ERGEBNIS
Qualifikation - 1. und 2. Lauf

Kanupark Markkleeberg 23 Aug 2008

Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA

Page 1/1Report Created TUE 26 AUG 2008 16:25Result2Runs Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

Rg
Start

Nummer
Name Verein Zeit

Str.

Sek.

Gesamt

Zeit
Rg Zeit

Str.

Sek.

Gesamt

Zeit
Rg Zeit

Rück-

stand

männl. Jugend Canadier Einer

1 151 MAHNE Maceo LKC Leipzig 110.94 4 114.94 2 110.40 0 110.40 1 225.34 0.00

2 153 TILGNER Sebastian BSV Halle 108.50 2 110.50 1 113.06 2 115.06 2 225.56 +0.22

3 155 PIONTEK Leon WSC Bayer Dormagen 114.53 8 122.53 4 113.14 4 117.14 3 239.67 +14.33

4 152 GERTH Max MSV Buna-Schkopau 119.68 2 121.68 3 123.75 0 123.75 5 245.43 +20.09

5 154 PFEIFFER Frederick AKV Augsburg 120.45 6 126.45 5 121.19 0 121.19 4 247.64 +22.30

6 141 SEYFARTH Kevin TSV 1880 Gera-Zwötzen 120.86 6 126.86 6 125.86 6 131.86 6 258.72 +33.38

7 148 GÜNZ Jonathan SG Kanu Meißen 145.91 8 153.91 9 134.58 6 140.58 8 294.49 +69.15

8 140 SIEGISMUND Torgen MTV Luhdorf-Roydorf 130.98 4 134.98 7 133.74 58 191.74 12 326.72 +101.38

9 149 UNTERBERG Jonas WSC Bayer Dormagen 185.58 8 193.58 12 131.17 6 137.17 7 330.75 +105.41

10 142 MADER Maximilian MTV Luhdorf-Roydorf 143.66 16 159.66 10 159.53 12 171.53 10 331.19 +105.85

11 150 KARNOPP Janek MKV Berlin 152.20 12 164.20 11 165.17 10 175.17 11 339.37 +114.03

12 147 PRINZ Marcel KSRG Erft-Rhein-Rur 131.57 8 139.57 8 151.14 62 213.14 13 352.71 +127.37

13 145 SCHNEIDER Steve BSV Halle 160.95 54 214.95 13 139.04 6 145.04 9 359.99 +134.65

14 146 SOLAREK Toni SG Kanu Meißen 143.59 110 253.59 15 130.18 106 236.18 15 489.77 +264.43

15 143 ANDRES Fabian KSRG Erft-Rhein-Rur 177.73 116 293.73 16 170.09 66 236.09 14 529.82 +304.48

16 144 FRANK Felix SG Kanu Meißen 180.76 64 244.76 14 9999.99 0 9999.99 16 10244.75 +10019.41
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1 175 TASIADIS Sideris AKV Augsburg 100.36 0 100.36 1 107.44 0 107.44 1 207.80 0.00

2 177 FUNK Alexander KSV Bad Kreuznach 104.28 4 108.28 2 105.69 2 107.69 2 215.97 +8.17

3 176 SCHOLZ Christian BSV Halle 108.21 6 114.21 4 109.08 0 109.08 3 223.29 +15.49

4 174 AWE Andreas BSV Halle 109.08 2 111.08 3 111.46 2 113.46 4 224.54 +16.74

5 171 SCHWANHOLDT Simon KCF Magdeburg 111.20 4 115.20 5 114.99 8 122.99 9 238.19 +30.39

6 172 WEIMANN Marc KVS Schwerte 117.06 2 119.06 6 120.23 2 122.23 7 241.29 +33.49

7 170 SEYLER-EISENBARTH Christoph SKC Saarbrücken 124.37 2 126.37 8 115.18 2 117.18 5 243.55 +35.75

8 173 ANTON Albrecht SG Kanu Meißen 117.42 4 121.42 7 118.84 4 122.84 8 244.26 +36.46

9 167 JÄCKELS Marc KSV Bad Kreuznach 127.06 6 133.06 9 138.98 10 148.98 10 282.04 +74.24

10 169 SCHWEIKERT Sebastian KSV Bad Kreuznach 129.90 56 185.90 12 118.91 2 120.91 6 306.81 +99.01

11 168 BACH Joseph SKC Saarbrücken 132.00 4 136.00 10 117.53 58 175.53 12 311.53 +103.73

12 165 KRÄGERMANN Max MKV Berlin 147.09 12 159.09 11 162.78 10 172.78 11 331.87 +124.07

13 166 SEYLER-EISENBARTH Wolfgang SKC Saarbrücken 226.76 68 294.76 13 266.23 410 676.23 13 970.99 +763.19

DNS 163 BEHLING Robert MSV Buna-Schkopau DNS 0 DNS

DNS 164 BECKER Thomas MSV Buna-Schkopau DNS 0 DNS
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1 213 FUNK Ricarda KSV Bad Kreuznach 115.13 2 117.13 1 112.44 4 116.44 1 233.57 0.00

2 205 DECKER Jessy KK Rosenheim 123.21 6 129.21 4 121.94 2 123.94 2 253.15 +19.58

3 190 SÖRENSEN Nicole TSV 1880 Gera-Zwötzen 124.02 2 126.02 2 124.03 4 128.03 6 254.05 +20.48

4 200 HEINZ-FISCHER Inga KVS Schwerte 120.71 6 126.71 3 123.07 6 129.07 7 255.78 +22.21

5 192 TROMPETER Caroline SKG Hanau 124.05 10 134.05 6 125.61 2 127.61 5 261.66 +28.09

6 211 GREWELDING Nathalie KSRG Erft-Rhein-Rur 131.30 6 137.30 9 122.28 4 126.28 3 263.58 +30.01

7 207 GANSER Sarah KK Rosenheim 128.05 2 130.05 5 128.07 6 134.07 9 264.12 +30.55

8 203 BRAUN Natascha SKC Neheim-Hüsten 137.51 4 141.51 12 125.14 2 127.14 4 268.65 +35.08

9 199 TRUMMER Theresa KV Zeitz 138.53 2 140.53 10 131.56 2 133.56 8 274.09 +40.52

10 204 HORN Michelle KC Hilden 129.73 6 135.73 8 136.17 6 142.17 12 277.90 +44.33

11 210 BOLG Laura Schwaben Augsburg 126.59 14 140.59 11 137.33 6 143.33 13 283.92 +50.35

12 198 PRIJON Simone KK Rosenheim 130.31 12 142.31 13 138.40 6 144.40 15 286.71 +53.14

13 208 SCHLEICHER Janna KC Zugvogel Köln 135.96 10 145.96 14 141.63 2 143.63 14 289.59 +56.02

14 191 MANNSCHOTT Julia KSV Duisburg-Wedau 141.65 8 149.65 15 140.62 8 148.62 16 298.27 +64.70

15 194 JÜTTNER Rebekka LKC Leipzig 134.72 54 188.72 19 133.58 4 137.58 10 326.30 +92.73

16 202 ANZINGER Marlene Schwaben Augsburg 135.79 54 189.79 20 133.78 6 139.78 11 329.57 +96.00

17 206 ENGBRING Britta RAWA Essen 127.33 8 135.33 7 140.34 56 196.34 19 331.67 +98.10

18 201 KRETZSCHMAR Patricia SV Concordia Erfurt 144.08 10 154.08 17 145.83 54 199.83 20 353.91 +120.34

19 197 KUKOVICIC Silke WSC Bayer Dormagen 154.69 10 164.69 18 160.05 58 218.05 21 382.74 +149.17

20 209 HABERSETZER Madeleine Schwaben Augsburg 139.69 12 151.69 16 132.07 106 238.07 22 389.76 +156.19

21 212 FRITSCHE Lisa KV Zeitz 128.77 156 284.77 24 123.52 52 175.52 18 460.29 +226.72

22 195 ROSENER Sandra KVS Schwerte 180.03 12 192.03 21 168.55 158 326.55 23 518.58 +285.01

23 196 BLOME Melanie KV Zeitz 184.65 262 446.65 25 144.39 14 158.39 17 605.04 +371.47

24 189 WIESNER Maria SG Nürnberg Fürth 143.24 58 201.24 22 171.39 254 425.39 24 626.63 +393.06

25 193 WACHTER Isabelle KC Hilden 148.32 108 256.32 23 9999.99 0 CAP
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1 245 HORN Stefanie KC Hilden 111.10 6 117.10 1 111.64 2 113.64 1 230.74 0.00

2 237 STREMPFL Jacqueline KVS Schwerte 118.51 0 118.51 2 119.84 4 123.84 3 242.35 +11.61

3 241 BÖWING Yvonne Schwaben Augsburg 120.74 2 122.74 3 121.02 2 123.02 2 245.76 +15.02

4 225 SCHADE Lisa SV Schott Jena 120.54 4 124.54 4 122.84 2 124.84 4 249.38 +18.64

5 244 WANZEL Andrea AKV Augsburg 126.92 4 130.92 6 127.64 0 127.64 5 258.56 +27.82

6 230 MEYER Leonie PC Wissmar 124.62 8 132.62 8 125.99 4 129.99 7 262.61 +31.87

7 240 STÖCKLIN Lena LKC Leipzig 129.85 4 133.85 11 121.46 8 129.46 6 263.31 +32.57

8 234 KRAUS Lena KC Merzig 132.70 0 132.70 9 132.22 4 136.22 11 268.92 +38.18

9 239 ROSENTRETER Anne SG Einheit Spremberg 130.19 2 132.19 7 127.94 10 137.94 12 270.13 +39.39

10 236 WAGNER Katy KV Zeitz 133.05 4 137.05 12 124.26 10 134.26 9 271.31 +40.57

11 243 BECKER Ivy KC Hohenlimburg 134.18 6 140.18 13 123.89 8 131.89 8 272.07 +41.33

12 238 PRIJON Marina LKC Leipzig 127.75 0 127.75 5 143.13 6 149.13 14 276.88 +46.14

13 223 PETEREIT Sarah RSV Braunschweig 135.85 14 149.85 14 131.24 4 135.24 10 285.09 +54.35

14 242 MAXEINER Fee SKC Saarbrücken 124.84 8 132.84 10 134.75 58 192.75 17 325.59 +94.85

15 232 ENGBRING Kerstin RAWA Essen 168.77 6 174.77 17 153.10 8 161.10 15 335.87 +105.13

16 235 HARTLEIF Nina KVS Schwerte 186.39 12 198.39 18 134.58 8 142.58 13 340.97 +110.23

17 229 MÖNNIKES Amelie WW Düsseldorf 148.88 10 158.88 16 160.46 56 216.46 19 375.34 +144.60

18 233 BUDE Ronja WSC Bayer Dormagen 150.61 6 156.61 15 141.69 106 247.69 20 404.30 +173.56

19 228 WALLA Sofia WSC Bayer Dormagen 177.55 58 235.55 19 159.61 16 175.61 16 411.16 +180.42

20 231 DRÖST Viktoria KC Zugvogel Köln 153.47 108 261.47 20 146.28 58 204.28 18 465.75 +235.01

21 226 PIONTEK Inga WSC Bayer Dormagen 9999.99 9999.99 21 0 DNS
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Zeit
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Rück-
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männl. Jugend/Junioren 3 x Kajak Einer

1 32 ROSENHEIM 1 118.76 4 122.76 1 119.10 6 125.10 1 247.86 0.00

 WEINTRITT Wenzel KARGL Tobi PEKLO Leo

2 33 KSV BAD KREUZNACH 1 120.28 4 124.28 2 130.56 12 142.56 3 266.84 +18.98

 JÄCKELS André BRANDENBURG Florian JÄCKELS René

3 30 AKV AUGSBURG 1 130.92 4 134.92 4 144.20 6 150.20 6 285.12 +37.26

 SCHÜSSLER Fabian KUPKA Andre WANZEL Andrea

4 26 SPREMBERG 1 144.39 4 148.39 8 131.10 14 145.10 4 293.49 +45.63

 WITKOWSKI Milton ROSENTRETER Anne TEICHMANN Oliver

5 23 JENA 1 142.31 12 154.31 11 132.00 14 146.00 5 300.31 +52.45

 SCHADE Lisa KNAUER Stefan WEYRAUCH Steffen

6 19 ERFURT 1 119.50 56 175.50 15 120.29 6 126.29 2 301.79 +53.93

 HINKFUß Felix MÄRKER Max LIEBERT Philipp

7 31 HAMM 1 125.54 8 133.54 3 136.62 62 198.62 12 332.16 +84.30

 AUERBACH Simon SCHUBERT Florian HENGST Stefan

8 29 KÖLN 1 131.92 4 135.92 5 142.72 54 196.72 11 332.64 +84.78

 KRANEPUHL Richard LAUGWITZ Laurenz SCHLEICHER Janna

9 22 RKV BAD KREUZNACH 1 150.11 8 158.11 12 155.77 20 175.77 9 333.88 +86.02

 WERNER Tim STAAB Andreas HUTH Angelika

10 27 DUISBURG-WEDAU 1 137.18 8 145.18 7 132.16 58 190.16 10 335.34 +87.48

 BELLEN Timo KRIEGEL Moritz NEUMANN Malte

11 20 HANAU 1 150.06 20 170.06 14 152.60 16 168.60 7 338.66 +90.80

 TROMPETER Caroline BRUCKER Fabian FÖRTER-GRAUEL David

12 25 SCHWERTE 1 136.49 12 148.49 9 146.47 64 210.47 13 358.96 +111.10

 JAHNEL André BECKER Philipp EBERLE Jan-Hendrik

13 28 MEIßEN 1 138.42 6 144.42 6 137.81 102 239.81 16 384.23 +136.37

 BLÜTHNER Andre HERMANN Ivo SCHULZE Marcel

14 24 HILDEN 1 137.83 16 153.83 10 132.11 104 236.11 15 389.94 +142.08

 WACHTER Felix KAMMLER Simon GRAU Martin

15 18 HOHENLIMBURG 1 143.12 66 209.12 16 157.10 62 219.10 14 428.22 +180.36

 WEGER Peter WARNACK Daniel BECKER Ivy

16 21 BROHL 1 147.45 20 167.45 13 145.62 122 267.62 17 435.07 +187.21

 MANNHEIM Tobias BUCHLOH Kai MARX Julius
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17 17 ERFT-RHEIN-RUR 1 162.46 172 334.46 17 153.43 16 169.43 8 503.89 +256.03

 GREWELDING Nathalie ANDRES Fabian MÜLLER Jan

18 16 KKZ ESSEN 1 168.18 178 346.18 18 192.66 164 356.66 18 702.84 +454.98

 HOLZ Julian WIRTH Tim SCHWARZ Max

19 15 RAWA ESSEN 1 203.48 212 415.48 19 9999.99 0 9999.99 19 10415.47 +10167.61

 ENGBRING Kerstin ENGBRING Britta KOCH Marcel
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männl. Jugend/Junioren 3 x Canadier Einer

1 45 HALLE 1 124.53 4 128.53 1 120.98 2 122.98 1 251.51 0.00

 SCHOLZ Christian AWE Andreas TILGNER Sebastian

2 43 AKV AUGSBURG 1 132.86 8 140.86 3 133.56 4 137.56 2 278.42 +26.91

 TASIADIS Sideris PFEIFFER Frederick SÖTER Dennis

3 44 KSV BAD KREUZNACH 1 134.48 6 140.48 2 143.09 16 159.09 4 299.57 +48.06

 FUNK Alexander SCHWEIKERT Sebastian JÄCKELS Marc

4 42 BUNA-SCHKOPAU 1 145.37 12 157.37 4 135.86 8 143.86 3 301.23 +49.72

 BEHLING Robert GERTH Max BECKER Thomas

5 41 MEIßEN 1 161.38 18 179.38 5 149.17 18 167.17 5 346.55 +95.04

 ANTON Albrecht GÜNZ Jonathan SOLAREK Toni

6 40 SAARBRÜCKEN 1 240.80 170 410.80 6 DNS

 BACH Joseph SEYLER-EISENBARTH Christoph SEYLER-EISENBARTH Wolfgang
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1 61 ZEITZ 1 138.49 16 154.49 1 151.26 4 155.26 1 309.75 0.00

 FRITSCHE Lisa TRUMMER Theresa WAGNER Katy

2 59 ROSENHEIM 1 150.68 14 164.68 3 148.74 10 158.74 2 323.42 +13.67

 GANSER Sarah DECKER Jessy PRIJON Simone

3 60 LEIPZIG 1 148.60 14 162.60 2 149.84 14 163.84 3 326.44 +16.69

 STÖCKLIN Lena PRIJON Marina JÜTTNER Rebekka

4 58 SCHWABEN AUGSBURG 1 150.62 20 170.62 4 142.34 64 206.34 5 376.96 +67.21

 BÖWING Yvonne BOLG Laura ANZINGER Marlene

5 56 HILDEN 1 171.01 66 237.01 6 142.96 24 166.96 4 403.97 +94.22

 HORN Michelle WACHTER Isabelle HORN Stefanie

6 57 SCHWERTE 1 167.78 6 173.78 5 160.95 118 278.95 6 452.73 +142.98

 STREMPFL Jacqueline HEINZ-FISCHER Inga HARTLEIF Nina

7 55 DORMAGEN 1 9999.99 0 9999.99 7 192.21 180 372.21 7 10372.20 +10062.45

 BUDE Ronja WALLA Sofia KUKOVICIC Silke
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 Verein

männl. Jugend Canadier Zweier

1 17 PUTZ Elias/BÖHM Sebastian 140.05 12 152.05 1 134.62 4 138.62 2 290.67 0.00

 WSD Dresden
2 19 MÜLLER Jan/PRINZ Marcel 137.48 18 155.48 2 130.02 8 138.02 1 293.50 +2.83

 KSRG Erft-Rhein-Rur
3 18 KERSTAN Michel/OLTMANNS Ansgar 143.40 60 203.40 3 159.84 6 165.84 3 369.24 +78.57

 LKC Leipzig
4 16 FRANK Felix/GÜNZ Jonathan 148.93 60 208.93 4 162.17 62 224.17 4 433.10 +142.43

 SG Kanu Meißen
5 15 GÜNZ Tillmann/SOLAREK Toni 131.48 160 291.48 5

 SG Kanu Meißen



Deutsche Jugend- und Juniorenmeisterschaft 2008

Kanupark Markkleeberg
Deutschland

23.08 - 24.08.08

Kanupark Markkleeberg 24 Aug 2008

FINAL RESULTS

Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA

Page 1/1Report Created SUN 24 AUG 2008 17:32FinalResult Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA

Semifinale Finale Gesamt

Rg
Start

Nummer
Name Zeit

Str.

Sek.

Gesamt

Zeit
Rg Zeit

Str.

Sek.

Gesamt

Zeit
Rg Zeit

Rück-

stand

 Verein

männl. Junioren Canadier Zweier

1 32 BEHLING Robert/BECKER Thomas 117.12 4 121.12 2 111.43 0 111.43 1 232.55 0.00

 MSV Buna-Schkopau
2 34 GERDES Holger/ECKERT Jan-Philip 116.60 0 116.60 1 119.23 2 121.23 2 237.83 +5.28

 KC Hohenlimburg
3 29 SCHOLZ /AWE 121.14 14 135.14 3 116.08 8 124.08 4 259.22 +26.67

 BSV Halle
4 33 AUERBACH Simon/SCHUBERT Florian 148.88 8 156.88 4 115.57 6 121.57 3 278.45 +45.90

 KR Hamm
5 31 BLÜTHNER Andre/ANTON Albrecht 122.82 58 180.82 5

 SG Kanu Meißen
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1 76 LAUGWITZ Laurenz 101.94 0 101.94 1 101.79 4 105.79 3 207.73 0.00

 KC Zugvogel Köln
2 77 JÄCKELS René 104.64 2 106.64 2 102.54 0 102.54 1 209.18 +1.45

 KSV Bad Kreuznach
3 75 KARGL Tobi 108.43 2 110.43 5 103.19 0 103.19 2 213.62 +5.89

 KK Rosenheim
4 78 SCHWEIKERT Fabian 108.28 0 108.28 3 107.25 0 107.25 4 215.53 +7.80

 KCE Waldkirch
5 57 SCHÜSSLER Fabian 109.22 0 109.22 4 107.91 0 107.91 5 217.13 +9.40

 AKV Augsburg
6 53 BRANDENBURG Florian 110.00 2 112.00 7 112.36 6 118.36 7 230.36 +22.63

 KSV Bad Kreuznach
7 51 JÄCKELS André 115.64 4 119.64 10 110.52 4 114.52 6 234.16 +26.43

 KSV Bad Kreuznach
8 70 BERGER Markus 116.47 2 118.47 9 119.30 4 123.30 8 241.77 +34.04

 KK Rosenheim
9 58 STAAB Andreas 111.64 0 111.64 6 126.05 6 132.05 9 243.69 +35.96

 RKV Bad Kreuznach
10 52 HENGST Stefan 112.63 2 114.63 8 118.27 104 222.27 10 336.90 +129.17

 KR Hamm
11 56 RUSCHE Marc 118.27 4 122.27 11

 WKV Wiesbaden
12 46 BRUCKER Fabian 125.37 0 125.37 12

 SKG Hanau
13 72 DINKELAKER Johannes 131.10 4 135.10 13

 KCE Waldkirch
14 73 WITKOWSKI Milton 121.49 14 135.49 14

 SG Einheit Spremberg
15 68 KRIEGEL Moritz 122.31 14 136.31 15

 KSV Duisburg-Wedau
16 59 FÖRTER-GRAUEL David 136.45 4 140.45 16

 SKG Hanau
17 69 PARGENT Tim 135.84 8 143.84 17

 SV Bayreuth
18 63 MERTENS Moritz 140.91 6 146.91 18

 KC Paderborn
19 74 KUPKA Andre 108.05 56 164.05 19

 AKV Augsburg
20 55 MONTAG Niclas 160.22 4 164.22 20

 WSC Lippstadt
21 71 FRENZEL Florian 118.78 54 172.78 21

 LKC Lüneburg
22 48 RYDZY Daniel 135.59 58 193.59 22

 MKV Meiningen
23 66 NINCK Cedric 145.53 60 205.53 23

 KC Paderborn
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männl. Jugend Kajak Einer

24 50 SCHULZE Marcel 133.33 56 189.33 22 141.14 60 201.14 25 390.47

 SG Kanu Meißen
25 54 BUCHLOH Kai 170.51 16 186.51 21 148.24 60 208.24 28 394.75

 VfL Brohl
26 49 KAUPENJOHANN Miro 146.00 108 254.00 30 142.81 10 152.81 21 406.81

 KK Zugvogel Essen
27 45 REINHARDT Jeppe 153.01 54 207.01 25 156.40 50 206.40 27 413.41

 TSV 1880 Gera-Zwötzen
28 60 SIMM Tobias 155.42 66 221.42 26 141.23 58 199.23 24 420.65

 BSV Halle
29 67 BÖHM Sebastian 176.92 104 280.92 32 116.06 110 226.06 30 506.98

 WSD Dresden
30 61 ANDRES Fabian 158.29 66 224.29 27 151.22 160 311.22 32 535.51

 KSRG Erft-Rhein-Rur
31 47 BARBER Alexander 133.01 120 253.01 29 143.12 210 353.12 33 606.13

 BFC Bamberg
32 65 VIELBERG Lukas 9999.99 0 9999.99 33 123.26 10 133.26 17 10133.25

 SKC Neheim-Hüsten
33 62 BARBER Dominick 9999.99 0 9999.99 33 148.60 112 260.60 31 10260.59

 BFC Bamberg
34 64 PUTZ Elias 108.67 160 268.67 31 0 DNS

 WSD Dresden
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1 124 HITZ Sebastian 100.52 0 100.52 1 100.12 4 104.12 1 204.64 0.00

 MKC Monheim
2 128 MANNHEIM Tobias 104.07 0 104.07 2 102.68 6 108.68 5 212.75 +8.11

 VfL Brohl
3 123 WERNER Tim 105.72 4 109.72 4 106.23 2 108.23 3 217.95 +13.31

 RKV Bad Kreuznach
4 121 WEINTRITT Wenzel 104.84 4 108.84 3 107.94 2 109.94 8 218.78 +14.14

 KK Rosenheim
5 126 BELLEN Timo 107.29 4 111.29 5 104.88 4 108.88 7 220.17 +15.53

 KSV Duisburg-Wedau
6 119 HINKFUß Felix 108.85 4 112.85 7 106.56 2 108.56 4 221.41 +16.77

 SV Concordia Erfurt
7 125 WACHTER Felix 106.62 8 114.62 9 103.92 4 107.92 2 222.54 +17.90

 KC Hilden
8 115 MÄRKER Max 107.95 6 113.95 8 106.70 2 108.70 6 222.65 +18.01

 SV Concordia Erfurt
9 120 KRANEPUHL Richard 111.03 4 115.03 10 107.36 8 115.36 9 230.39 +25.75

 KC Zugvogel Köln
10 103 WEGER Peter 110.40 2 112.40 6 126.78 6 132.78 10 245.18 +40.54

 KC Hohenlimburg
11 122 JAHNEL André 111.09 4 115.09 11

 KVS Schwerte
12 112 PEKLO Leo 112.58 6 118.58 12

 KK Rosenheim
13 101 WARNACK Daniel 117.18 2 119.18 13

 KC Hohenlimburg
14 114 BLÜTHNER Andre 113.30 6 119.30 14

 SG Kanu Meißen
15 127 NEUMANN Malte 112.04 8 120.04 15

 KSV Duisburg-Wedau
16 116 LIEBERT Philipp 114.20 6 120.20 16

 SV Concordia Erfurt
17 111 BOEHM Tristan 111.91 10 121.91 17

 SKG Hanau
18 106 TEICHMANN Oliver 118.51 8 126.51 18

 SG Einheit Spremberg
19 95 HERMANN Ivo 122.78 6 128.78 19

 SG Kanu Meißen
20 109 RIEGER Jesko 118.56 14 132.56 20

 BFC Bamberg
21 96 WIRTH Tim 131.04 4 135.04 21

 KK Zugvogel Essen
22 105 GRAU Martin 131.60 4 135.60 22

 KC Hilden
23 90 WEYRAUCH Steffen 130.33 6 136.33 23

 SV Schott Jena
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24 104 SCHULZ Cedrik 140.81 14 154.81 24
 KSK Bayer Uerdingen

25 93 KNAUER Stefan 115.01 104 219.01 25
 SV Schott Jena

26 117 SCHUBERT Florian 121.74 108 229.74 26
 KR Hamm

27 92 SCHADE Fred 120.83 4 124.83 17 120.00 58 178.00 30 302.83

 SV Schott Jena
28 108 AUERBACH Simon 123.96 6 129.96 20 127.21 58 185.21 31 315.17

 KR Hamm
29 107 KAMMLER Simon 118.56 56 174.56 31 134.11 10 144.11 24 318.67

 KC Hilden
30 113 ANZINGER Leo 108.57 52 160.57 27 109.29 54 163.29 26 323.86

 Schwaben Augsburg
31 102 BECKER Philipp 140.29 58 198.29 32 123.02 6 129.02 23 327.31

 KVS Schwerte
32 91 ENGELHARDT Marius 115.78 14 129.78 19 141.15 104 245.15 36 374.93

 SV Schott Jena
33 110 PRÜßE Tobias 140.92 64 204.92 33 132.17 106 238.17 35 443.09

 LKC Lüneburg
34 97 BURKHARDT Valentin 140.70 110 250.70 34 131.28 66 197.28 33 447.98

 KGC Weimar
35 94 HOLZ Julian 176.30 108 284.30 35 143.15 60 203.15 34 487.45

 KK Zugvogel Essen
36 99 KRIEGEL Joscha 144.17 158 302.17 36 138.98 56 194.98 32 497.15

 KC Hohenlimburg
37 98 SCHWARZ Max 126.94 358 484.94 38 139.60 110 249.60 37 734.54

 KK Zugvogel Essen
38 100 KOCH Marcel 189.92 160 349.92 37 9999.99 9999.99 38 10349.91

 RAWA Essen
DNS 118 BONTEMPI Pascal DNS DNS
 KSV Duisburg-Wedau
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männl. Jugend Canadier Einer

1 151 MAHNE Maceo 110.42 6 116.42 1 113.39 4 117.39 1 233.81 0.00

 LKC Leipzig
2 154 PFEIFFER Frederick 117.27 2 119.27 3 120.64 10 130.64 2 249.91 +16.10

 AKV Augsburg
3 142 MADER Maximilian 132.74 10 142.74 5 127.19 12 139.19 3 281.93 +48.12

 MTV Luhdorf-Roydorf
4 153 TILGNER Sebastian 114.99 4 118.99 2 124.05 54 178.05 8 297.04 +63.23

 BSV Halle
5 140 SIEGISMUND Torgen 131.29 12 143.29 6 145.73 10 155.73 5 299.02 +65.21

 MTV Luhdorf-Roydorf
6 150 KARNOPP Janek 145.08 8 153.08 7 141.50 10 151.50 4 304.58 +70.77

 MKV Berlin
7 152 GERTH Max 123.50 6 129.50 4 123.37 52 175.37 6 304.87 +71.06

 MSV Buna-Schkopau
8 141 SEYFARTH Kevin 144.54 60 204.54 9 121.25 56 177.25 7 381.79 +147.98

 TSV 1880 Gera-Zwötzen
9 148 GÜNZ Jonathan 157.04 12 169.04 8 159.17 58 217.17 9 386.21 +152.40

 SG Kanu Meißen
10 149 UNTERBERG Jonas 150.47 62 212.47 10

 WSC Bayer Dormagen
11 155 PIONTEK Leon 111.86 102 213.86 11

 WSC Bayer Dormagen
12 147 PRINZ Marcel 131.57 8 139.57 8 151.14 62 213.14 13 352.71

 KSRG Erft-Rhein-Rur
13 145 SCHNEIDER Steve 160.95 54 214.95 13 139.04 6 145.04 9 359.99

 BSV Halle
14 146 SOLAREK Toni 143.59 110 253.59 15 130.18 106 236.18 15 489.77

 SG Kanu Meißen
15 143 ANDRES Fabian 177.73 116 293.73 16 170.09 66 236.09 14 529.82

 KSRG Erft-Rhein-Rur
16 144 FRANK Felix 180.76 64 244.76 14 9999.99 0 9999.99 16 10244.75

 SG Kanu Meißen
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1 175 TASIADIS Sideris 102.40 2 104.40 2 99.03 0 99.03 1 203.43 0.00

 AKV Augsburg
2 176 SCHOLZ Christian 104.63 0 104.63 3 105.99 2 107.99 2 212.62 +9.19

 BSV Halle
3 177 FUNK Alexander 103.72 0 103.72 1 106.17 4 110.17 3 213.89 +10.46

 KSV Bad Kreuznach
4 173 ANTON Albrecht 109.67 2 111.67 4 111.83 2 113.83 4 225.50 +22.07

 SG Kanu Meißen
5 170 SEYLER-EISENBARTH Christoph 114.25 2 116.25 5 119.72 4 123.72 6 239.97 +36.54

 SKC Saarbrücken
6 172 WEIMANN Marc 116.68 0 116.68 6 120.80 8 128.80 8 245.48 +42.05

 KVS Schwerte
7 167 JÄCKELS Marc 123.16 4 127.16 7 119.93 6 125.93 7 253.09 +49.66

 KSV Bad Kreuznach
8 171 SCHWANHOLDT Simon 128.66 10 138.66 8 110.24 10 120.24 5 258.90 +55.47

 KCF Magdeburg
9 174 AWE Andreas 110.54 102 212.54 9

 BSV Halle
10 169 SCHWEIKERT Sebastian 129.90 56 185.90 12 118.91 2 120.91 6 306.81

 KSV Bad Kreuznach
11 168 BACH Joseph 132.00 4 136.00 10 117.53 58 175.53 12 311.53

 SKC Saarbrücken
12 165 KRÄGERMANN Max 147.09 12 159.09 11 162.78 10 172.78 11 331.87

 MKV Berlin
13 166 SEYLER-EISENBARTH Wolfgang 226.76 68 294.76 13 266.23 410 676.23 13 970.99

 SKC Saarbrücken
DNS 163 BEHLING Robert DNS 0 DNS
 MSV Buna-Schkopau
DNS 164 BECKER Thomas DNS 0 DNS
 MSV Buna-Schkopau
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1 213 FUNK Ricarda 110.33 6 116.33 1 111.92 4 115.92 1 232.25 0.00

 KSV Bad Kreuznach
2 211 GREWELDING Nathalie 130.24 4 134.24 5 123.43 0 123.43 3 257.67 +25.42

 KSRG Erft-Rhein-Rur
3 205 DECKER Jessy 124.31 4 128.31 3 127.83 6 133.83 4 262.14 +29.89

 KK Rosenheim
4 207 GANSER Sarah 127.76 6 133.76 4 127.10 8 135.10 5 268.86 +36.61

 KK Rosenheim
5 202 ANZINGER Marlene 133.81 4 137.81 7 132.01 4 136.01 6 273.82 +41.57

 Schwaben Augsburg
6 192 TROMPETER Caroline 143.26 8 151.26 10 123.32 0 123.32 2 274.58 +42.33

 SKG Hanau
7 204 HORN Michelle 130.52 8 138.52 8 137.64 8 145.64 7 284.16 +51.91

 KC Hilden
8 203 BRAUN Natascha 139.69 4 143.69 9 153.54 4 157.54 8 301.23 +68.98

 SKC Neheim-Hüsten
9 190 SÖRENSEN Nicole 131.71 6 137.71 6 121.39 52 173.39 9 311.10 +78.85

 TSV 1880 Gera-Zwötzen
10 210 BOLG Laura 124.22 4 128.22 2 156.80 60 216.80 10 345.02 +112.77

 Schwaben Augsburg
11 191 MANNSCHOTT Julia 149.89 14 163.89 11

 KSV Duisburg-Wedau
12 206 ENGBRING Britta 167.16 6 173.16 12

 RAWA Essen
13 198 PRIJON Simone 165.72 12 177.72 13

 KK Rosenheim
14 194 JÜTTNER Rebekka 126.98 54 180.98 14

 LKC Leipzig
15 199 TRUMMER Theresa 152.75 54 206.75 15

 KV Zeitz
16 208 SCHLEICHER Janna 130.07 108 238.07 16

 KC Zugvogel Köln
CAP 200 HEINZ-FISCHER Inga 9999.99 0 CAP
 KVS Schwerte

18 201 KRETZSCHMAR Patricia 144.08 10 154.08 17 145.83 54 199.83 20 353.91

 SV Concordia Erfurt
19 197 KUKOVICIC Silke 154.69 10 164.69 18 160.05 58 218.05 21 382.74

 WSC Bayer Dormagen
20 209 HABERSETZER Madeleine 139.69 12 151.69 16 132.07 106 238.07 22 389.76

 Schwaben Augsburg
21 212 FRITSCHE Lisa 128.77 156 284.77 24 123.52 52 175.52 18 460.29

 KV Zeitz
22 195 ROSENER Sandra 180.03 12 192.03 21 168.55 158 326.55 23 518.58

 KVS Schwerte
23 196 BLOME Melanie 184.65 262 446.65 25 144.39 14 158.39 17 605.04

 KV Zeitz
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24 189 WIESNER Maria 143.24 58 201.24 22 171.39 254 425.39 24 626.63

 SG Nürnberg Fürth
25 193 WACHTER Isabelle 148.32 108 256.32 23 9999.99 0 CAP

 KC Hilden
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1 245 HORN Stefanie 126.73 2 128.73 7 111.04 4 115.04 1 243.77 0.00

 KC Hilden
2 240 STÖCKLIN Lena 124.79 4 128.79 8 121.37 2 123.37 2 252.16 +8.39

 LKC Leipzig
3 241 BÖWING Yvonne 119.56 4 123.56 1 122.38 8 130.38 8 253.94 +10.17

 Schwaben Augsburg
4 236 WAGNER Katy 124.47 0 124.47 3 124.03 6 130.03 7 254.50 +10.73

 KV Zeitz
5 237 STREMPFL Jacqueline 122.28 4 126.28 4 123.82 6 129.82 6 256.10 +12.33

 KVS Schwerte
6 225 SCHADE Lisa 126.53 2 128.53 6 119.61 8 127.61 4 256.14 +12.37

 SV Schott Jena
7 238 PRIJON Marina 125.37 4 129.37 9 121.78 6 127.78 5 257.15 +13.38

 LKC Leipzig
8 230 MEYER Leonie 122.22 2 124.22 2 129.14 4 133.14 9 257.36 +13.59

 PC Wissmar
9 234 KRAUS Lena 131.60 2 133.60 10 123.12 4 127.12 3 260.72 +16.95

 KC Merzig
10 243 BECKER Ivy 122.73 4 126.73 5 137.70 56 193.70 10 320.43 +76.66

 KC Hohenlimburg
11 242 MAXEINER Fee 149.74 10 159.74 11

 SKC Saarbrücken
12 244 WANZEL Andrea 136.96 56 192.96 12

 AKV Augsburg
13 223 PETEREIT Sarah 169.03 58 227.03 13

 RSV Braunschweig
14 239 ROSENTRETER Anne 131.73 112 243.73 14

 SG Einheit Spremberg
15 232 ENGBRING Kerstin 168.77 6 174.77 17 153.10 8 161.10 15 335.87

 RAWA Essen
16 235 HARTLEIF Nina 186.39 12 198.39 18 134.58 8 142.58 13 340.97

 KVS Schwerte
17 229 MÖNNIKES Amelie 148.88 10 158.88 16 160.46 56 216.46 19 375.34

 WW Düsseldorf
18 233 BUDE Ronja 150.61 6 156.61 15 141.69 106 247.69 20 404.30

 WSC Bayer Dormagen
19 228 WALLA Sofia 177.55 58 235.55 19 159.61 16 175.61 16 411.16

 WSC Bayer Dormagen
20 231 DRÖST Viktoria 153.47 108 261.47 20 146.28 58 204.28 18 465.75

 KC Zugvogel Köln
21 226 PIONTEK Inga 9999.99 9999.99 21 0 DNS

 WSC Bayer Dormagen



Auf Beschluss des DKV-Präsidiums vom 23.04.2009 werden die Ergebnisse 
des Wettbewerbes der weiblichen Junioren K1 der Deutschen 
Jugend-/Junioren-Meisterschaften 2008 in Markkleeberg wie folgt geändert:

1. Stefanie Horn Kanu-Club Hilden
2. Lena Stöcklin LKC Leipzig

Yvonne Böwing Kanu Schwaben Augsburg
3. Katy Wagner KV Zeitz

Die weiteren Finalplatzierungen verschieben sich um einen Platz nach oben. 
Platz 10 wird nicht vergeben. Die weiteren Platzierungen bleiben unverändert.

Grund für die Ergebniskorrektur ist eine fehlerhafte Ergebnisübertragung im 
Halbfinale wodurch sich die Sportlerin Lena Stöcklin fälschlicherweise für das 
Finale qualifizierte. Der offensichtliche Fehler wurde erst vor der Siegerehrung 
entdeckt und konnte aufgrund einer Lücke in den Wettkampfbestimmungen 
nicht korrigiert werden. 

gez. Markus Flechtner 
DKV-Ressortleiter Kanu-Slalom

Ressortleiter Kanu-Slalom
Markus Flechtner
Sudermannstraße 2b
40721 Hilden
Telefon (0 21 03 ) 94 73 83
Telefax (0 21 03) 94 73 84
Mobil (0176) 61 51 95 92
ressortleiter@kanuslalom.de
www.kanuslalom.de

Bundesgeschäftsstelle
Bertaallee 8
47015 Duisburg

Telefon (0203) 99759 - 0
Telefax (0203) 99759 – 60

Web www.kanu.de
email service@kanu.de

Konten
National-Bank A.G. Duisburg
BLZ 360 200 30
Konto 502 200

Postbank Hannover
BLZ 250 100 30
Konto 4475 304

Steuer-Nr.:
109 / 5970 / 0037

Deutscher Kanu-Verband e.V. - Ressortleiter Kanu-Slalom - 
Markus Flechtner – Sudermannstraße 2b – 40721 Hilden 
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